
BALANCE DE RESIDUOS AL 31-03-2020/GERAKINEN BALANTZEA 2020-03-31N C.C.A.S.A.
PAG/ORR.-   1

INGRESOS/SARRERAK

AGRUPACION/TALDEA........- 20.2    RESIDUOS
GERAKINAK

PROGRAMA/PROGRAMA........- 3032    SERVICIOS GENERALES
ZERBITZU OROKORRAK

SUBPROGRAMA/AZPIPROGRAMA.- 03      COMUNICACIONES
KOMUNIKAZIOAK

  (EUROS/EUROETAN)

A P L I C A C I O N E S    P R E S U P U E S T A R I A S RECONOCIDO
INICIAL

ANULACIONES
POR ANULACIÓN

ANULACIONES
POR INSOLVENCIA

RECONOCIDO
NETO

RECAUDACIÓN

A U R R E K O N T U    A P L I K A Z I O A K HASIERAN
AITORTUTAKOA

BALIOGABETZEAGATIKO
BALIOGABETZEAK

KUADIMEN
EZAGATIKO

AITORTU
GARBIA

DIRUBILKETA

  30308.3203.3990001.2    30-0002    20.2.19                                      
     NOTIFICACIONERS EJECUTIVAS                                                   
     BETEARAZTE BIDEKO JAKINARAZPENAK                                             

  30308.3203.3990002.3    30-0001    20.2.19                                      
     PENALIZACIONES INCUMPLIMIENTO CONTRATO                                       
     PENALIZAZIOAK KONTRATUA EZ BETETZEAGATIK                                     

  TOTAL CAPITULO                                                                  
                                                                                  
  KAPITULUA GUZTIRA                                                               

  TOTAL SUBPROGRAMA                                                               
                                                                                  
  AZPIPROGRAMA GUZTIRA                                                            

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

                      
             46.506,34

                      

                      
              1.350,00

                      

                      
             47.856,34

                      

                      
             47.856,34

                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
             46.506,34

                      

                      
              1.350,00

                      

                      
             47.856,34

                      

                      
             47.856,34

                      

                      
             46.506,34

                      

                      
              1.350,00

                      

                      
             47.856,34

                      

                      
             47.856,34

                      



BALANCE DE RESIDUOS AL 31-03-2020/GERAKINEN BALANTZEA 2020-03-31N C.C.A.S.A.
PAG/ORR.-   2

INGRESOS/SARRERAK

AGRUPACION/TALDEA........- 20.2    RESIDUOS
GERAKINAK

PROGRAMA/PROGRAMA........- 3032    SERVICIOS GENERALES
ZERBITZU OROKORRAK

SUBPROGRAMA/AZPIPROGRAMA.- 07      PARQUE MOVIL
IBILGAILUAK

  (EUROS/EUROETAN)

A P L I C A C I O N E S    P R E S U P U E S T A R I A S RECONOCIDO
INICIAL

ANULACIONES
POR ANULACIÓN

ANULACIONES
POR INSOLVENCIA

RECONOCIDO
NETO

RECAUDACIÓN

A U R R E K O N T U    A P L I K A Z I O A K HASIERAN
AITORTUTAKOA

BALIOGABETZEAGATIKO
BALIOGABETZEAK

KUADIMEN
EZAGATIKO

AITORTU
GARBIA

DIRUBILKETA

  30304.3207.3990001.2    30-0003    20.2.19                                      
     CONVENIO INDESA-PARQUE MOVIL                                                 
     INDESA-IBILGAILUEN ZERBITZUA HITZARMENA                                      

  TOTAL SUBPROGRAMA                                                               
                                                                                  
  AZPIPROGRAMA GUZTIRA                                                            

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

                      
              4.298,13

                      

                      
              4.298,13

                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
              4.298,13

                      

                      
              4.298,13

                      

              4.298,13
              4.298,13

                      

              4.298,13
              4.298,13

                      



BALANCE DE RESIDUOS AL 31-03-2020/GERAKINEN BALANTZEA 2020-03-31N C.C.A.S.A.
PAG/ORR.-   3

INGRESOS/SARRERAK

AGRUPACION/TALDEA........- 20.2    RESIDUOS
GERAKINAK

PROGRAMA/PROGRAMA........- 3032    SERVICIOS GENERALES
ZERBITZU OROKORRAK

  (EUROS/EUROETAN)

A P L I C A C I O N E S    P R E S U P U E S T A R I A S RECONOCIDO
INICIAL

ANULACIONES
POR ANULACIÓN

ANULACIONES
POR INSOLVENCIA

RECONOCIDO
NETO

RECAUDACIÓN

A U R R E K O N T U    A P L I K A Z I O A K HASIERAN
AITORTUTAKOA

BALIOGABETZEAGATIKO
BALIOGABETZEAK

KUADIMEN
EZAGATIKO

AITORTU
GARBIA

DIRUBILKETA

  TOTAL PROGRAMA                                                                  
                                                                                  
  PROGRAMA GUZTIRA                                                                

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

                      
             52.154,47

                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
             52.154,47

                      

              4.298,13
             52.154,47

                      



BALANCE DE RESIDUOS AL 31-03-2020/GERAKINEN BALANTZEA 2020-03-31N C.C.A.S.A.
PAG/ORR.-   4

INGRESOS/SARRERAK

AGRUPACION/TALDEA........- 20.2    RESIDUOS
GERAKINAK

PROGRAMA/PROGRAMA........- 3033    ARQUITECTURA
ARKITEKTURA

SUBPROGRAMA/AZPIPROGRAMA.- 00      ARQUITECTURA
ARKITEKTURA

  (EUROS/EUROETAN)

A P L I C A C I O N E S    P R E S U P U E S T A R I A S RECONOCIDO
INICIAL

ANULACIONES
POR ANULACIÓN

ANULACIONES
POR INSOLVENCIA

RECONOCIDO
NETO

RECAUDACIÓN

A U R R E K O N T U    A P L I K A Z I O A K HASIERAN
AITORTUTAKOA

BALIOGABETZEAGATIKO
BALIOGABETZEAK

KUADIMEN
EZAGATIKO

AITORTU
GARBIA

DIRUBILKETA

  30310.3300.6800001.7    30-0001    20.2.17                                      
     REINTEGRO SUBVENCIONES                                                       
     DIRULAGUNTZEN ITZULKETA                                                      

  TOTAL SUBPROGRAMA                                                               
                                                                                  
  AZPIPROGRAMA GUZTIRA                                                            

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

                      
             20.356,89

                      

                      
             20.356,89

                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
             20.356,89
             20.356,89

                      
             20.356,89
             20.356,89

                      
                      
                      

                      
                      
                      



BALANCE DE RESIDUOS AL 31-03-2020/GERAKINEN BALANTZEA 2020-03-31N C.C.A.S.A.
PAG/ORR.-   5

INGRESOS/SARRERAK

AGRUPACION/TALDEA........- 20.2    RESIDUOS
GERAKINAK

PROGRAMA/PROGRAMA........- 3033    ARQUITECTURA
ARKITEKTURA

  (EUROS/EUROETAN)

A P L I C A C I O N E S    P R E S U P U E S T A R I A S RECONOCIDO
INICIAL

ANULACIONES
POR ANULACIÓN

ANULACIONES
POR INSOLVENCIA

RECONOCIDO
NETO

RECAUDACIÓN

A U R R E K O N T U    A P L I K A Z I O A K HASIERAN
AITORTUTAKOA

BALIOGABETZEAGATIKO
BALIOGABETZEAK

KUADIMEN
EZAGATIKO

AITORTU
GARBIA

DIRUBILKETA

  TOTAL PROGRAMA                                                                  
                                                                                  
  PROGRAMA GUZTIRA                                                                

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

                      
             20.356,89

                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
             20.356,89
             20.356,89

                      
                      
                      


